Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

пятый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

“​​27 ” апреля 2016 № 162
Об информации о деятельности
ОП «Дислокация пгт Жигалово»
МО МВД России «Качугский» за 2015 год
Заслушав информацию и.о. начальника ОП «Дислокация пгт Жигалово» МО МВД России «Качугский» Аксаментова Н.К. о деятельности за 2015 год, Дума муниципального образования «Жигаловский район»,
РЕШИЛА:
Информацию о деятельности ОП «Дислокация пгт Жигалово» МО МВД России «Качугский» за 2015 год принять к сведению.
Председатель Думы муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                   А.Ю. Дягилев
Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»

                                                              И.Н. Федоровский